団体・法人用

みんなで健幸大作戦！ロゴマーク
使用申請書

苫小牧市長　様

みんなで健幸大作戦！ロゴマークを使用したいので、要領に従い、下記のとおり申請します。

【申請年月日】　　年　月　日
	申請者
	名　　　　　称

	代表者職・氏名

	所　　在　　地

	担当者
	役職・氏名

	電話番号

	メールアドレス
	※ロゴデータの送付先となりますので必ず記載してください。

	使用目的
・
掲載場所等

	使用期間
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日　～ 　　年　　月　　日

注１）団体・会社の概要がわかる資料を添付してください。
注２）使用デザイン案は、次ページに記載するか、別添資料として提出してください。

【使用デザイン案】